
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/259/17 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach 

prowadzonych przez Gminę Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kłodawa zapewniają dzieciom bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć określony w ust. 1 jest odpłatne. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 wynosi 1zł za każdą godzinę zajęć pobytu w przedszkolu. 

4. Na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 3, dziecko 

w wieku do lat 5 zamieszkałe na terenie gminy Kłodawa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/189/17 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kłodawa oraz uchwała nr XXVII/216/17 Rady 

Gminy Kłodawa z dnia 17 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwała nr XXIV/189/17 Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kłodawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje  

z dniem 1 stycznia 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Kłodawa 

 

 

Jan Czesław Kubera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 2694


		2017-12-13T12:21:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




